入札公告の訂正に関する公告

令和７年６月３日付けで公告した「森林整備（誘導伐・密着造林型（一貫作業））請負事業：

総合評価落札方式（簡易型）」の入札について、下記のとおり訂正します。

記
〇訂正内容

・入札公告 事業内容を別添のとおり訂正（地拵作業の追加）

・契約書（案）別添のとおり訂正（事業内容に地拵作業の追加）
               （記番別作業内訳書に機械地拵の追加）
               （特約事項内訳書の使用材料等品質規格を追加）
               （獣害防止ネット施工図例の差し替え）
               （獣害防止ネット設置特記仕様書の追加）

以上、公告する。

令和７年６月１２日

分任支出負担行為担当官
大分西部森林管理署長 杉崎 浩史